
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  7/5/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 8132
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο :2682 3 60633
Fax :2682360650
E-mail: adamou@1485.syzefxix.gov.gr 

ΘΕΜΑ: “Τροποποίηση της αριθμ.:368/19.6.2018 απόφαση του Δημάρχου ”
  

ΑΠΟΦΑΣΗΑΠΟΦΑΣΗ 200 200/2020/2020
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣΟ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις άρθρου 58 «Αρμοδιότητες Δημάρχου» του Ν. 3852/10, όπως
ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί
ισχύουν

3. Την  αριθμ.:368/19.6.2018  απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  την
συγκρότηση επιτροπής

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες

ΑΠΟΦΑΣΙΣΟΥΜΕ
Τροποποιούμε την αριθμ.:368/19.6.2018 απόφαση του Δημάρχου ως προς την
παρ.  3  και  ορίζουμε μέλος  της επιτροπής τον  Γκλιάτη  Δημήτριο  του  Περικλή
κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Έργων Υποδομής  με  βαθμό Β΄
στη  θέση του  Τάγκα Γεώργιου  του  Παύλου κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ Πολιτικών
Μηχανικών  με  βαθμό  Α΄.  Κατά  τα  λοιπά  ισχύει  ως  έχει  η  απόφασή  μας
368/19.6.2019

                                                                                  Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

                                                                                        Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxix.gov.gr
ΑΔΑ: 6Α57ΩΞΧ-ΛΑΕ


	ΑΠΟΦΑΣΙΣΟΥΜΕ

		2020-05-08T09:27:02+0300
	Athens




